MUNICÍPIO DE CONDE

Nº 1.328                                                     Conde,

CRIADO PELA LEI 156/95.

Nº 1.328

PORTARIA Nº 0022/2018         CONDE – PB 31 DE JANEIRO DE 2018.

 A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA
PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60,

Inciso VI da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Exonerar a pedido, HIGOR RIBEIRO DA COSTA
comissão de ASSESSOR TÉCNICO, símbolo AT
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita

PORTARIA Nº 0023/2018      CONDE – PB 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

 A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA
PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60,

Inciso VI da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear, LIA CLARO KUTELAK, para exercer em comissão, o

cargo de ASSESSORA TÉCNICA, símbolo AT, com lotação na

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita

PORTARIA Nº 0024/2018    CONDE – PB 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

 A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA
PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60,

Inciso VI da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear, KEIDIANE LOPES DA SILVA LEONCIO
em comissão, o cargo de DIRETORA ADJUNTA, símbolo

lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
MUNICIPAL GENI RUFINO.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE  DA  PREFEITA

MUNICÍPIO DE CONDE
Conde, 01 de fevereiro de 2018

PB 31 DE JANEIRO DE 2018.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60,

HIGOR RIBEIRO DA COSTA, do cargo em

AT, com lotação na

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA

PB 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60,

, para exercer em comissão, o

, com lotação na

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA

PB 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60,

KEIDIANE LOPES DA SILVA LEONCIO, para exercer

símbolo DAE-4, com

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – ESCOLA

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita

PORTARIA Nº 0025/2018    CONDE

 A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA
PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60,

Inciso VI da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear, WANDERLEY DE MELO SILVA
comissão, o cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE MERCADOS PÚBLICOS
E FEIRAS, símbolo CDS-III, com lotação na

DE INFRAESTRUTURA.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita

PORTARIA Nº 031/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONDE,
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições, que lhes são conferidas

por lei,

RESOLVE:
EXONERAR A PEDIDO O SR. (a)

Portador(a) de CPF: 132.238.158
ASSESSOR DE GABINETE da Câmara Municipal de Conde, regido pela

simbologia PL-CC-102, constante na Lei de Estrutura Organizacional, até

ulterior deliberação.

Esta portaria entra em vigor na data

Paço da Câmara Municipal de Conde, em

LUZIMAR NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

EXECUTIVO

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

ATOS DO PODER

                            MUNICÍPIO DE CONDE

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita

/2018    CONDE – PB 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60,

Inciso VI da Lei Orgânica do Município,

WANDERLEY DE MELO SILVA, para exercer em

CHEFE DA DIVISÃO DE MERCADOS PÚBLICOS
, com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONDE,
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições, que lhes são conferidas

EXONERAR A PEDIDO O SR. (a) LIA CLARO KUTELAK,
132.238.158-56, do Cargo em Comissão de

da Câmara Municipal de Conde, regido pela

, constante na Lei de Estrutura Organizacional, até

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Conde, em 31 de janeiro de 2018.

LUZIMAR NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO